[Item notandnm, quod anno domini M° CCCC0 decimo octavo Lichael Leli pro tempore con-
stitutus index iuratique cives civitatis Tvrnaviensis in suis nominibus et in persona totius commu-
nitatis dictae civitatis emerunt quatuor vasa vini a discreto et honesto viro domino Johanne 
plebano de Sancto Yito pro 4 0 et quinque libr. novorum den. minus 2 libr. parvorum ad terminos 
subsequentes persolvendis, et est primus terminus iste ad festum Penthecostes proxime venturum, 
secundus terminus ad festum sancti Michaelis post primum terminum subsequentis de voluntate et 
scitu omnium consulum. Ifaec onmia conversa sunt in fructum et usunx communis boni et totius 
civitatis.] 

1419. 

Item notandnm quod Nicolaus nótárius civitatis Tyrnaviensis est expeditus in suo salario, 
videlicet in 4 0 auri flor. anno domini M° CCCCm 0 X V I I I 0 et nunc decimo nono a festő natalis 
domini usque festum sancti Georgii (14IS. dec. 25—1419. apr. 24). 

Item Jacobus de Nova Civitate et Nieolaus Linser fecerunt rationem coram dominis in 
domo consulum coram civibus praedictis et sedecim electis ad hoc deputatis de decimis f rugum 
anno domini M° CCCCm0 decimo nono et s tabant bene contenti de ratione, sed remanentiam domini 
liabent in scriptis quae facit 29 libr. parvorum den. 

Item Jacobus Sellatoris fecit rationem civitati a festő sancti Georgii usque ad festum 
sancti Michaelis (apr. 24.—?ept. 29) de peeuniis pei-ceptis et distributis anno domini decimo octavo. 
Primo de 4 0 0 libr. parvorum et 52 libr. parv. et 20 den. Item secundo fecit idem rationem de 
vinis emptis et introductis de 4 0 0 libr. parv. den. Item tertio de expeditione decimae de 5 0 0 libr. 
parv. den. minus 20 libr. parv. Item quarto de vinis Leli. Idem fecit rationem et de aliis peeuniis 
pro centum et 16 libr. et 60 den. Item quinto idem Jacobus fecit rationem de perceptis peeuniis 
et extradatis pro 4 8 libr. parv. et 20 den. De quibus omnibus rationibus domini iudex et iurati 
cives ac sedecim in parte communitatis in domo consulum stabant bene contenti. Fac ta est rat io 
in vigilia nativitatis sanctissimae Mariae virginis (sept. 7) anno domini M° CCCC""0 decimo nono. 
Judex pro tempore Mollir. 

Item Ríidel Canponis et Jobannes Horber, Jacobus Angerweit., Thomas Winisam et 
Jacobus Zcigler fecerunt plenam et omnimodam rationem in domo consulum deduobus milibus auri 
flor. et 4.00 flor. auri minus 2 flor. de taxa percepta et contributione ac omnibus aliis minutis, de 
quibus rationibus omnibus domini iudex Mollir et iurati cives et XVI. viri pro parte communitatis 
electi stabant bene contenti. Fac ta est ratio in vigilia nativitatis sanctissimae Mariae virginis 
(sept. 7) anno domini M° CCCC0. decimo nono. 

Item summa contributionis factae et datae in civitate Tyrnaviensi anno domini M° CCCCm0 

decimo nono secundae factae anno eodem exceptae per Jacobum Trit tenpreyn et Georgium Pistorein 
post Reminiscere (márc. 12 után) facit centum libr. novorum den. et 85 libr. nov. den. 

[Item Pane WaCzla tenetur ad losungam Rudlini de domo 5 marcas, de agris 3 marcas, 
super marcam 4 0 den. novvos. 

Item Pane Watz la tenetur civitati ad decimas frugum de domo sua anno domini M° 
CCCC0 XVI I I I 0 4 x / 2 libr. den. parwlorum et 4 den. 

Item idem Pane Waczla habét pingnus circa domiuos unum cornu. 
Item Jacobus Cziegler tenetur ad losungam Rudlini 14 libr. parworum. 
Item Rudlinus tenetur 1 1 libr. parvorum per se ad losungam ipsius.] 

1420. 
Item Leli iudex fecit rationem coram dominis iuratis et sedecim electis ad hoc de com-

munitate et deputatis, ita quod ipse tenetur omnibus computatis civitati centum libr. parvorum 
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den. et 51. libr. parv. et 5G den. Faeta est ratio in domo consulum anno domini M° CCCC0 vice-
simo sabbato post Maréi (apr. 27). 

Item Jacobus Sellatoris fecit plenam rationem civitati in domo consulum coram iudice 
Leli ac aliis iuratis necnon coram sedecim de communitate electis de pecuniis per ipsum Sella-
torem perceptis, de taxis villarum quatuor anno domini etc. deciino nono, cuius summa se extendit 
ad 200 auri flor. et 20 flor. Item de decimis quas pcrcepit idem, et aliis redditibus eivitatis tani 
magnis quam miuutis, cuius summa se extendit ad 8 5 0 libr. parvorum den. et 7G libr. parv. et 
domini de ratione sua per omnia fucrunt contenti, unacum ceteris sedecim ad hoc electis et deputatis. 
Faeta est haec ratio loco quo supra anno domini M° CCCC0 vicesimo sabbato post Marci (ápv. 27.) 

Item eodem die in domo consulum fecit plenam rationem Petrus Czigler de omnibus 
vinis emptis et procreatis et introductis anno domini M0 CCCC0 decimo nono et vicesimo usque ad 
festum sancti Georgii, scilieet summa vinorum in propriis vineis facit 900 tunellas et GG vasa minus 
G urnis.fquae non sunt persoluta]. Item de summa vinorum emptorum et introductorum facit 500 
vasa minus 5 vasis, et de ratione sua domini consules videlicet index et iurati cum sedecim civibus 
ad hoc electis et deputatis stabant bene contenti. 

[item Erhart Modrer tenetur civitati anno etc. XVIII 0 pro decimis pro se 3 J / 2 libr. 
parvorum. Idem tenetur etc. XX 0 4 libr. parvorum. Idem tenetur pro domicello Johanne de Kremp-
niczia 6 1 / 2 libr. parvorum et G den. anno XYIIII 0 .